ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 июля 2020 г. № 306
г. Кызыл

О внесении изменения в пункт 1
постановления Правительства Республики
Тыва от 25 мая 2020 г. № 230

В соответствии с Указом Главы Республики Тыва от 6 апреля 2020 г. № 76а «О дополнительных мерах, направленных на предупреждение завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, на территории Республики Тыва» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 постановления Правительства Республики Тыва от 25 мая 2020 г. № 230 «О введении ограничений посещения водных объектов Республики Тыва» изменение, заменив слова «до 30 июня 2020 г.» словами «до 10 июля 2020 г.».
2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

[bookmark: _GoBack]

Первый заместитель Председателя
  Правительства Республики Тыва                                                                    А. Брокерт